35e OWW De Binnenmaas

Y
A

OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 1 5000m Vrijeslag heren jeugd en senioren Eindtijd
JJUNS3/JEU2, JSEN1EE

j-jun. 3/jeuqd 2

Pepijn Smits PSV 96-00691 zilver/zwart 302 1.03.56.67 1

Frans Bijl Het Y 94-01319 zilver/zwart 211  1.05.10.35 2

Loek van Houtert De Dommelbaarzen 95-04515 zilver/zwart 242 1.11.42.75 3

Rick Nobels Zwemvereniging 95-05569 zilver/zwart 282 1.25.17.00 4

Frank de Graaf DWK 96-02671 zilver/zwart 289 AF

j. senioren 1 en eerder

Jan Willem v.d. Graaff HetY 89-01023 zilver/zwart 94 1.02.19.43 1

Sander van Elburg Het Y 88-00937 zilver/zwart 325 1.02.21.22 2

Maurice van den Berge HAEGHEBORGH HZ 69-00087 zilver/zwart 332 1.06.54.39 3

Fergil Hesterman Het Y 93-00187 zilver/zwart 314 1.09.54.49 4

Richard Broer PLONS 59-00077 zilver/zwart 78 1.17.46.95 5

Joost de Kroon AguAmigos 64-00999 zilver/zwart 241 1.20.09.08 6

Coen Riemslag EZPC 75-01183 geel 1 1.21.23.70 7

Ferry Weertman PSV BM 92-01461 zilver/zwart 262 0.57.57.27 8

Marcel Schouten PSV BM 93-00653 zilver/zwart 61 0.57.58.24 9

Paul van der Voort De Zwoer 62-00715 zilver/zwart 23 AF

Statistiekblok voor Programmanr 1 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 15 Aantal gestart 15

Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven 2

Aantal niet gestart Aantal gediskwalificee 0

Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 13 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
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Y
A

OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 2 5000m Vrijeslag dames jeugd en senioren Eindtijd

MJEU1/2, MSEN1EE
m.jeugd1/2
Evelien van Ruiten Orca 96-02924 groen 436 1.06.26.78 1
Amy van Lier De Vennen 96-03022 paars/geel 354 1.11.25.50 2
Marije Dinkelberg ZVVlaardingen- 97-03192 paars/geel 357  1.14.22.94 3
Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 paars/geel 248 1.18.11.34 4
Carina Spronk De Vennen 97-02382 paars/geel 401 1.21.11.38 5
Elena Peeters Zwemvereniging 96-03690 paars/geel 358 1.24.44.75 6
m. senioren 1 en eerder
Evelien Sohl Het Y 86-03346 paars/geel 279 1.06.13.78 1
Lindi Verkooijen SBC2000 95-03826 paars/geel 370 1.06.27.15 2
Margot Stenveld SBC2000 88-04170 paars/geel 307 1.13.06.62 3
Astrid Koert MNC Dordrecht 80-00612 paars/geel 5 1.14.40.50 4
Linda Hoogendam D’Elft 83-00892 paars/geel 366 1.18.16.72 5
Jonna Epker Zwemvereniging 95-01196 paars/geel 386 1.19.17.81 6
Aida Ponce Del Castillo Belgie 74-00002 paars/geel 290 1.21.33.34 7
Naomi van Gool De Devel 95-05166 paars/geel 399 1.25.53.47 8
Margreet van der Pol Oceanus 66-00276 paars/geel 117 1.28.52.00 9
Bianca de Bruijn De Devel 84-00390 paars/geel 425 NG
Denise de Riet De Devel 84-02040 paars/geel 398 NG
Statistiekblok voor Programmanr 2 Handtekening

Aantal deelnemers 17
Aantal ziekmeldingen
Aantal niet gestart 2

Aantal niet tijdig afgemeld

Scheidsrechter
Aantal gestart 15
Aantal opgegeven
Aantal gediskwalificeerd
Aantal aangekomen 15 Handtekening
Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris




35e OWW De Binnenmaas

Prog. Nr3-12.00

j-jun. 1/jeugd 2
Nico Mak

Jasper Smits

Bas Gibbels

j. senioren 1 en eerder
Tim v.d. Berg
Jurrien Hartman
Pieter Pickhardt
Dennis Wijbenga
Pieter Pijnenburg
Paul Notenboom

Gé Vink

Dirk Crok

Hans Oudendijk
Klaas van Egmond
Adrie van der Gracht

2000m schoolslag heren jeugd en senioren

JJUN1/JEU2, JSEN1EE

Zwemvereniging
Zwemvereniging
Argo

De Kempvis
ZVVlaardingen-
De Hof (SG)
Stadskanaal
De Warande
Strijen
OEZA
OEZA
OEZA

DBD

OEZA

95-05831
96-05141
98-01973

85-00157
88-01297
83-01657
90-03283
93-05227
88-05513
60-00893
58-00547
54-00173
63-00213
57-00485

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
wit

wit

wit

oranje/zwart
oranje/zwart

P

Pl
OUWW De Binnenmaas
Eindtijd
91  34.00.81
67 36.58.15
96 38.31.22
73 30.18.12
30.20.56
30.47.91
60 31.41.28
58 32.28.34
40 38.38.06
5 45.26.41
46.05.66
3 46.06.24
77 46.57.69
51 51.44.94
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Statistiekblok voor Programmanr

Aantal deelnemers

Aantal ziekmeldingen

Aantal niet gestart

Aantal niet tijdig afgemeld

14

Aantal gestart
Aantal opgegeven

Aantal gediskwalificeerd

Aantal aangekomen
Aantal onbekend

Handtekening
Scheidsrechter
14

14 Handtekening
Hoofd-Jurysecretaris
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OW'WW De Binnenmaas
Prog. Nr 4 2000m schoolslag dames jeugd en senioren Eindtijd
MJEUZ2EL, MSEN1EE

m. jeugd 2 en later
Aylin van Uffelen ZVVlaardingen- 96-00352 blauw/zwart 107 36.53.70

m. senioren 1 en eerder

Marissa Minkman Hieronymus 93-06054 blauw/zwart 50 34.36.33 1

Selinel Koek LZ 1886 94-00622 blauw/zwart 71 36.25.20 2

Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 94-01032 blauw/zwart 72 36.25.63 3

Sanne de Roo De Devel 95-01934 blauw/zwart 119 40.49.10 4

Pascalle Rovers Zwemvereniging 93-01064 blauw/zwart 29  40.53.60 5

Statistiekblok voor Programmanr 4 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 6 Aantal gestart 6

Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven

Aantal niet gestart Aantal gediskwalificeerd

Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 6 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 5

j. junioren 2 en later
Joris Bezemer

Melvin van Nassau
Thijmen van de Beek
Rogier Dorsman
Erno Vriens

Enrico Strik

j. junioren 3/4
Frank de Graaf
Pepijn Smits

Stijn Avezaat

Bart Klok

Ivar de Jong

Lars Bottelier
Martijn Kornet

Gijs Ruijgrok
Alphonse de Koster
Rick Minkman
Vincent Dermaux
Dion de Mooy

Bob Bosklopper
Damian Martens
Roberto Hogerwerf
Aron Broekhuizen
Paul Dorst

Bas van Hees
Joren Pantekoek
Emiel Slob

1000m Vrijeslag jongens junioren 4 en later

JIUNZ2EL, JJUN3/4

De Kempvis
MNC Dordrecht
Koewacht

De Devel
Zaanstad (SG)
LZ 1886

DWK

PSV

One Team Swimming
One Team Swimming
De Dolfijn

vzv

One Team Swimming
LZ 1886
Zwemvereniging
Hieronymus
Hieronymus

LZ 1886

De Devel

HetY

MNC Dordrecht
Poseidon'56

Strijen

Poseidon'56

MNC Dordrecht

One Team Swimming

99-00527
99-02103
99-01075
99-00211
99-02587
98-00747

96-02671
96-00691
97-00729
96-00351
97-00869
97-02681
97-00231
96-00863
96-03695
97-01097
96-006R1
97-01803
96-00815
97-01095
97-01183
96-00553
96-03277
97-00307
97-01913
96-05177

geel

wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart

wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
geel

wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
geel

geel

geel

wit/zwart
geel

Y
A

OWW De Binnenmaas

Eindtijd
8 15.30.54
274 17.15.71
234 17.43.16
242 20.09.77
264 NG
223 NGZA
49 13.00.66
183 13.07.62
235  13.15.73
209 13.17.68
285  13.30.65
189  13.31.09
7 13.3557
155 14.27.81
248 14.40.08
169  14.41.79
280  14.46.82
182 14.50.43
265 15.08.48
178 15.12.63
165 15.28.46
9 15.49.37
11 17.18.89
10 17.30.19
163 19.46.20
6 NG

A WODN PR
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Statistiekblok voor Programmanr

Aantal deelnemers

Aantal ziekmeldingen

Aantal niet gestart

Aantal niet tijdig afgemeld

26

1

Aantal gestart
Aantal opgegeven

Aantal gediskwalificeerd

Aantal aangekomen
Aantal onbekend

Handtekening
Scheidsrechter

Handtekening
Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 6

Lynn Kamphuis

Brighid van Uffelen
Anne Kastelein

Nikita Vos

Nikita van den Ouden
Miranda van Valen

Katja Kuijlaars

Lanaya van Uffelen

Elize Bouman

Simone van de Wolfshaar
Hanneke Schoenmakers
Celina von Berg

Fleur Gibbels

Isis Beres

Maaike Zandberg

Dana Janssen

Zoé van Gool

1000m Vrijeslag m. junioren 3 en later

DWV
ZVVlaardingen-
Zwemvereniging
LZ 1886
Hieronymus

De Devel

MNC Dordrecht
ZVVlaardingen-
Numansdorp
Olympia
ZVVlaardingen-
D’Elft

Argo

Racing Club
TRB-RES

Argo

De Devel

98-00434
98-00310
98-05280
99-00356
99-00622
98-00346
99-00016
00-00058
98-00658
00-00198
98-01820
00-02596
99-02526
00-01874
99-01138
00-03064
00-00964

donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
groen

donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
groen

donker blauw/gt
donker blauw/gt

253
200
199
126
222
259
267

14
257
252
270
243

88

15
269
246

Y
A

OWW De Binnenmaas

Eindtijd

14.33.13
14.53.76
14.56.17
15.13.50
15.17.73
15.48.38
15.53.40
15.55.95
15.59.57
17.04.62
17.29.87
18.01.67
18.20.33
18.28.78
18.35.03
20.16.99
20.19.01

© 00 NO O WN P

A T s
No UM WNPRPRO

Statistiekblok voor Programmanr

Aantal deelnemers
Aantal ziekmeldingen
Aantal niet gestart

Aantal niet tijdig afgemeld

17

Aantal gestart
Aantal opgegeven

17

Aantal gediskwalificeerd

Aantal aangekomen
Aantal onbekend

17

Handtekening
Scheidsrechter

Handtekening

Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 7

20+

Sander van Elburg
Remco van Althuis
Alexander Hulleman
Richard Huisken
Pieter Pickhardt
Marc Catsburg
Jochem Huffmeijer
30+

Svet Gavrilov

Han van Antwerpen
Erwin Zuijdervelt
Roy Blangé
Wessel Boersma
40+

Hans Kwaks
Jankees Boer
Andre Zandberg
Marwin de Jong
Marcel Wassenaar
Joost de Kroon
Abco Toutenhoofd
Henk Niemansverdriet
Erik Saan

Adri Pasman
Martin Oosters
Marc van Nassau
Bas van Gool
Rodney Goijer
Martin Dorsman
50+

Otto Zeijpveld
Richard Broer
Robin Prins

Arno Stap

Lex Hoogendam
Flip Moerenhout
Paul van der Voort
Dirk Crok

Franklin Nouwen
Andre Pantekoek
Peter Reedijk

1000m Vrijeslag Masters heren

J83/92, J73/82, J63/72, J53/62, J43/52, J33/42

HetY

SBC2000

Swol 1894

De Hof (SG)

De Hof (SG)
MNC Dordrecht
GLS Ketelbinkie

GLS Ketelbinkie
Strijen

De Futen

SG De Zeeuwse Kust
ZVS

De Krabben

De Dolfijn
TRB-RES

De Dolfijn
OEZA
AquAmigos
GLS Ketelbinkie
GLS Ketelbinkie
De Duck
Zuiderzeezwemmers
GLS Ketelbinkie
Old Dutch

De Devel

GLS Ketelbinkie
De Devel

Aquapoldro
PLONS
SBC2000

LZ 1886

MNC Dordrecht
TRB-RES

De Zwoer
OEZA

GLS Ketelbinkie
MNC Dordrecht
De Krabben

Let op; 60+ & 70+ op volgende bladzijde

88-00937
83-00029
83-00989
85-01141
83-01657
90-00533
83-02925

75-01263
74-00017
75-01015
81-00141
77-00125

64-00443
64-00083
66-01369
67-00463
69-01541
64-00999
66-01409
67-01395
65-00769
64-00573
72-01305
66-063R1
72-01435
71-01371
63-01339

58-00497
59-00077
62-00515
61-00575
57-00541
60-00383
62-00715
58-00547
60-00925
58-00321
55-00421

diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
wit

wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
wit

diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
wit
wit
wit
diep blauw/wit
wit
wit
diep blauw/wit
wit
diep blauw/wit

diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
wit

diep blauw/wit
wit

280
199
159

79

219
27

25
99
168
266
17

127
15
179
289
185
178
21
22
16
104
24
29
216
23
277

71
78

285
220
226
26
18
19

28

i

OW'W De Binnenmaas

Eindtijd

12.44.21
12.45.53
12.55.20
13.13.18
13.18.28
14.32.35
16.04.18

15.36.10
15.38.74
15.49.59
16.38.81
17.16.26

14.29.47
15.31.31
15.40.45
15.55.08
16.41.07
16.46.42
17.44.94
18.52.08
19.01.19
19.18.51
19.53.39
20.55.50
24.48.02
AF
AFGEM

15.10.01
15.29.51
15.32.78
15.43.57
16.13.43
16.51.29
17.32.08
19.22.75
19.40.41
23.58.64
28.18.84
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35e OWW De Binnenmaas

Vervolg Prog. Nr 7

1000m Vrijeslag Masters heren

J83/92, J73/82, J63/72, J53/62, J43/52, J33/42

60+

Donald Uijtenbogaart Het Y

Rob Hanou PSV

Steef Bekker De Warande

Jos Kamps De Amer

Willem Putter ZVVlaardingen-
70+

Nic Geers Z&PC De Gouwe

N
&

——

OWW De Binnenmaas

Eindtijd
47-00107 diep blauw/wit 190  14.31.89
43-00109 diep blauw/wit 207  18.54.03
51-00011 diep blauw/wit 137  19.01.39
51-00085 diep blauw/wit 65 19.44.53
45-00135 diep blauw/wit 294  22.59.85
38-00007 diep blauw/wit 136  19.47.95

a b~ WODN PR

Statistiekblok voor Programmanr

Aantal deelnemers 44
Aantal ziekmeldingen
Aantal niet gestart 1

Aantal niet tijdig afgemeld

Aantal gestart

Aantal opgegeven
Aantal gediskwalificeerd
Aantal aangekomen
Aantal onbekend

Handtekening
Scheidsrechter
43

42 Handtekening
Hoofd-Jurysecretaris




35e OWW De Binnenmaas

1000m Vrijeslag Masters dames

M83/92, M73/82, M63/72, M53/62, M43/52, M33/42

Prog. Nr 8

20+

Alice Bravo Het Y

Laura Oosterbroek Swol 1894
Desiree Emmen De Warande

Nadya Putter ZVVlaardingen-

Jolanda van Leijen De Rijn
Kimberly de Pater De Lansingh
30+

Liselotte Joling PSV
Gemma Middendorp De Dolfijn
Katinka van Dongen- De Devel

Jackie van Dorresteijn De Waalstroom

40+

Cynthia Noordermeer Het Y

Laura Staal Oceanus
Susanne Prins-Molenwijk SBC2000
Karin van den Heuvel Old Dutch
Irene Hoenderdos Aquapoldro
50+

Irene van der Laan ZV De Bron
Patty Verhagen-van der PSV

Riny Zeijpveld De Berkelduikers
Karin Vrijburg-Volwater De Columbiaan
60+

Conny Boer-Buijs Vlaardingen
Gonnie Bak PSV

87-05346
88-03264
92-04862
83-01630
88-02670
89-03218

75-00268
81-01136
77-00190

70-00358
67-00358
66-00284

63-00428

60-00096
59-00146
60-00204
61-00228

50-00006
51-00064

rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit

rood/wit
rood/wit
rood/wit
73-00854 roze

rood/wit
rood/wit
rood/wit
66-00188 roze

rood/wit

rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit

rood/wit
rood/wit

Y
A

OWW De Binnenmaas

Eindtijd
108 13.56.36
99  14.18.98
178 14.20.53
7 14.49.19
169  14.53.00
121 15.58.82
21 14.26.10
191  15.48.61
134 16.11.11
18 22.43.09
32  14.44.52
70 14.47.44
3 16.27.01
189  16.58.16
38  25.23.60
66  14.49.20
55 15.51.69
40 18.36.98
5 19.41.11
13 16.21.81
185  21.46.37

a b~ WODN PR A WODN PR o O WN B
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Statistiekblok voor Programmanr

Aantal deelnemers 21
Aantal ziekmeldingen

Aantal niet gestart

Aantal niet tijdig afgemeld

Aantal gestart

Aantal opgegeven
Aantal gediskwalificeerd
Aantal aangekomen
Aantal onbekend

Handtekening
Scheidsrechter
21

21 Handtekening
Hoofd-Jurysecretaris
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Y
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OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 9 500m Vrijeslag j. minioren 6 en later Eindtijd
Iwan Vos LZ 1886 01-00035 geel/zwart 105 08.37.26 1
Rick Embregts De Warande 00-00449 geel/zwart 64 08.53.59 2
Rolf Bavelaar D’Elft 00-01747 geel 30 09.06.83 3
Jonas Akyildiz D’Elft 01-02567 geel 32 09.1341 4
Aidan van Gool De Devel 00-01773 geel/zwart 57 09.21.04 5
Jaap Schoenmakers ZV/Vlaardingen- 02-00619 geel/zwart 106 10.12.38 6
Liam van Gool De Devel 00-01111 geel/zwart 58 10.22.58 7
Boy Borreman LZ 1886 01-02751 geel/zwart 107 10.47.95 8
Joris Wassenaar OEZA 01-03179 geel/zwart 112 10.57.13 9
Mischa Rozema D’EIft 00-04215 geel 31 10.58.35 10
Roel Janssen Argo 02-01605 geel/zwart 116  11.29.50 11
Jeroen de Mooy LZ 1886 01-00723 geel/zwart 94 NG
Statistiekblok voor Programmanr 9 Handtekening
Scheidsrechter
Aantal deelnemers 12 Aantal gestart 11
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 11 Handtekening
Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
Prog. Nr 10 500m Vrijeslag m. minioren 4 /5 Eindtijd
Sanne Heemskerk LZ 1886 01-00600 groen/wit 110 08.17.57 1
Danielle van Valen De Devel 01-00202 groen/wit 129 09.41.17 2
Liesbeth Hooghwerff Strijen 01-02990 groen 33 11.07.72 3

Statistiekblok voor Programmanr

Aantal deelnemers

Aantal ziekmeldingen

Aantal niet gestart

Aantal niet tijdig afgemeld

10

Aantal gestart
Aantal opgegeven

Aantal gediskwalificeerd

Aantal aangekomen

Aantal onbekend

3

Handtekening
Scheidsrechter

Handtekening

Hoofd-Jurysecretaris
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Y
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OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 11 250m Vrijeslag dames/heren mix Eindtijd
JMIN3EL, MMIN3EL

j. minioren 3 en later

Maxim Bolander SCOM 03-00845 wit 34 06.33.47 1

Joren Oldenhof De Dolfijn 04-00045 zwart/wit 28 06.33.49 2

m. minioren 3 en later

Anne van Antwerpen Strijen 03-00652 roze 35 06.17.66 1

Chiara Hoogerwerf ZVVlaardingen- 04-00272 roze 36 07.40.06 2

Aniek v/d Brink De Dolfijn 05-00090 metallic blauw/ 47 08.11.44 3

Merel van Egmond DBD 03-01096 metallic blauw/ 41  09.01.72 4

Lotte Middendorp De Dolfijn 05-00028 metallic blauw/ 45 AFGEM 5

Statistiekblok voor Programmanr 11 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 7 Aantal gestart 6

Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven

Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd

Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 6 Handtekening

Aantal onbekend

Hoofd-Jurysecretaris

P500 - 14.10

P250 - 14.20

500m prestatietocht 9 jaar en ouder

250m prestatietocht 6 jaar + (8/jonger onder begeleiding 18+)




35e OWW De Binnenmaas
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OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 12 1000m Vrijeslag heren jeugd en senioren; Tijdrace Eindtijd
JIUN1/JEU2, JSENLEE

j-jun. 1/jeuqad 2

Lars Schoffelmeer Numansdorp 95-01907 zilver/zwart 276  12.55.17 1

j. senioren 1 en eerder

Fred Smink HetY 91-04519 zilver/zwart 325 12.46.40 1

Tim v.d. Berg De Kempvis 85-00157 geel 37 14.49.97 2

Ferry Weertman PSV BM 92-01461 zilver/zwart 262 11.22.49 3

Marcel Schouten PSV BM 93-00653 zilver/zwart 61 11.35.70 4

Statistiekblok voor Programmanr 12 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 5 Aantal gestart

Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven

Aantal niet gestart Aantal gediskwalificeerd

Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 5 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
Prog. Nr 13 1000m Vrijeslag dames jeugd en senioren; Tijdrace Eindtijd
MJEUZ2EL, MSEN1EE

m. jeugd 2 en later

Anne Gibbels Argo 96-02298 paars/geel 305 15.23.85 1

m. senioren 1 en eerder

Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 93-00828 paars/geel 300 15.57.15 1

Jolina Stap ZV De Bron 93-03390 paars/geel 133 NG

Statistiekblok voor Programmanr 13 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 3 Aantal gestart 2

Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven

Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd

Aantal niet tijdig afgemeld

Aantal aangekomen 2
Aantal onbekend

Handtekening
Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 14

j. junioren 2 en later
Sybe de Waard
Thijmen van de Beek
Melvin van Nassau

Marijn Kagchelland
Koen Blokland
Rogier Dorsman
Enrico Strik

j. junioren 3/4
Ivar de Jong

Stijn Avezaat

Rick Minkman
Roberto Hogerwerf
Lars Bottelier
Jasper Smits

Paul Dorst

Gijs Ruijgrok

Bob Bosklopper
Bas van Hees
Martijn Meuzelaar
Joren Pantekoek
Aron Broekhuizen

500m Schoolslag jongens junioren 4 en later

JIUNZ2EL, JJUN3/4

De Devel
Koewacht

MNC Dordrecht
ZPCH

SCOM

De Devel

LZ 1886

De Dolfijn

One Team Swimming
Hieronymus
MNC Dordrecht
vzv
Zwemvereniging
Strijen

LZ 1886

De Devel
Poseidon'56
ZVS

MNC Dordrecht
Poseidon'56

99-00139
99-01075
99-02103
00-00655
98-04791
99-00211
98-00747

97-00869
97-00729
97-01097
97-01183
97-02681
96-05141
96-03277
96-00863
96-00815
97-00307
96-04281
97-01913
96-00553

wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
groen

groen

wit/zwart
wit/zwart

wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
groen
wit/zwart
wit/zwart
groen
groen
wit/zwart
groen

Y
A

OWW De Binnenmaas

Eindtijd
249 09.09.22
234 09.53.03
274 10.00.59
38 10.18.38
41 10.24.44
242 10.28.68
223 NGZA
285  07.36.25
235 07.39.34
169  08.32.94
165 08.44.62
189  08.44.72
212 08.56.28
42 09.03.22
155  09.03.32
265  09.35.72
40 10.07.38
43 10.35.72
163 12.47.75
39 AFGEM

o O WN B
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Statistiekblok voor Programmanr

Aantal deelnemers

Aantal ziekmeldingen

Aantal niet gestart

Aantal niet tijdig afgemeld

20

1

14

Aantal gestart
Aantal opgegeven

Aantal gediskwalificeerd

Aantal aangekomen
Aantal onbekend

Handtekening
Scheidsrechter
18

18 Handtekening
Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 15

Brighid van Uffelen
Eva Hagreis

Maike van de Velde
Katja Kuijlaars
Nikita van den Ouden
Elize Bouman
Lanaya van Uffelen
Quinty Bolander
Nikita Vos

Sanne Heemskerk
Désiree van Eeren

Hanneke Schoenmakers

Zoé van Gool

Simone van de Wolfshaar

Isis Beres

Julia van Egmond
Merel Pantekoek
Ashley Kock

500m Schoolslag meisjes junioren 3 en later

ZVVlaardingen-
WS Twente
ZPCH

MNC Dordrecht
Hieronymus
Numansdorp
ZVVlaardingen-
SCOM

LZ 1886

LZ 1886

SCOM
ZVVlaardingen-
De Devel
Olympia
Racing Club
DBD

MNC Dordrecht
SCOM

98-00310
98-00290
00-00382
99-00016
99-00622
98-00658
00-00058
99-02522
99-00356
01-00600
98-03070
98-01820
00-00964
00-00198
00-01874
00-01664
00-01364
01-03424

donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
roze
donker blauw/gt
roze
donker blauw/gt
roze
roze
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
donker blauw/gt
roze
roze

200
248
233
267
222

48

46
126
44
49
252
246
257
88
214
a7
45

Y
A

OWW De Binnenmaas

Eindtijd

08.51.05
08.56.61
09.02.78
09.21.65
09.27.84
09.33.50
09.56.21
10.07.78
10.16.33
10.20.44
10.45.92
10.48.06
10.54.72
11.06.31
11.16.45
12.45.24
13.25.18
AF

© 00 NO O WN P

A T s
No UM WNPRPRO

Statistiekblok voor Programmanr

Aantal deelnemers

Aantal ziekmeldingen

Aantal niet gestart

Aantal niet tijdig afgemeld

18

15

Aantal gestart

Aantal opgegeven

18

Aantal gediskwalificeerd

Aantal aangekomen

Aantal onbekend

17

Handtekening
Scheidsrechter

Handtekening

Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 16

20+

Dennis Wijbenga
Igor Peters

30+

Wessel Boersma
Erwin Zuijdervelt
Iwan von Berg
40_+

Hans Kwaks
Harold Matla
Jankees Boer

Ad van Heijst

Erik Saan

Richard Rozema
Klaas van Egmond
Bas van Gool
Martin Dorsman
50+

Gé Vink

Hans Oudendijk
Dirk Crok

Henk Hillebrink
Adrie van der Gracht
Andre Pantekoek
60+

Donald Uijtenbogaart
Rob Hanou

Piet Schop

Hans van Vastenhoven
Kor Florijn

Freek Stam

1000m Schoolslag Masters heren

J83/92, J73/82, J63/72, J53/62, J43/52, J33/42

Stadskanaal
ZVS

ZVS
De Futen
D’EIft

De Krabben
PSV

De Dolfijn

GLS Ketelbinkie
De Duck

D’Elft

DBD

De Devel

De Devel

OEZA
OEZA
OEZA
MNC Dordrecht
OEZA
MNC Dordrecht

HetY

PSVv

De Bevelanders
Old Dutch

MNC Dordrecht
Zaanstad (SG)

90-03283
92-01809

77-00125
75-01015
73-01445

64-00443
68-00591
64-00083
66-01251
65-00769
67-01583
63-00213
72-01435
63-01339

60-00893
54-00173
58-00547
57-00549
57-00485
58-00321

47-00107
43-00109
50-00109
49-00141
52-00255
52-00237

Y
A

OWW De Binnenmaas

Eindtijd
diep blauw/wit 222  16.13.27
wit 53 20.12.18
wit 52 18.54.88
diep blauw/wit 168  19.10.27
diep blauw/wit 291  22.51.87
diep blauw/wit 127  18.12.03
diep blauw/wit 32 18.18.23
diep blauw/wit 15 18.21.58
wit 54  21.00.32
wit 51 21.17.33
wit 50 21.38.95
diep blauw/wit 208  22.56.80
diep blauw/wit 216  23.56.71
diep blauw/wit 277  AFGEM
diep blauw/wit 279  21.20.42
diep blauw/wit 19 22.16.01
diep blauw/wit 18 22.21.58
wit 55 22.49.04
diep blauw/wit 20 23.52.01
diep blauw/wit 6 26.55.78
diep blauw/wit 190 18.27.44
diep blauw/wit 207  18.57.99
diep blauw/wit 218  18.59.72
diep blauw/wit 67 22.16.62
diep blauw/wit 2 24.00.30
diep blauw/wit 56 27.15.91

w

00 ~NO O WN P

o O WDN PP

o 0O WDN B

Statistiekblok voor Programmanr

Aantal deelnemers

Aantal ziekmeldingen

Aantal niet gestart

Aantal niet tijdig afgemeld

26

16

Aantal gestart
Aantal opgegeven

Handtekening
Scheidsrechter
25

Aantal gediskwalificeerd

Aantal aangekomen
Aantal onbekend

25 Handtekening
Hoofd-Jurysecretaris
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Y
A

OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 17 1000m Schoolslag Masters dames Eindtijd
M83/92, M73/82, M63/72, M53/62, M43/52, M33/42
20+
Margot Stenveld SBC2000 88-04170 rood/wit 128 17.31.05 1
Alice Bravo Het Y 87-05346 rood/wit 108 17.55.21 2
Kimberly de Pater De Lansingh 89-03218 rood/wit 121 18.58.74 3
Nadya Putter ZVVlaardingen- 83-01630 rood/wit 7 18.58.95 4
30+
Astrid Koert MNC Dordrecht 80-00612 rood/wit 158 17.51.74 1
Jackie van Dorresteijn De Waalstroom 73-00854 geel 56 20.42.29 2
40+
Karin van den Heuvel Old Dutch 66-00188 geel 57 19.09.65 1
Irene Hoenderdos Aquapoldro 63-00428 rood/wit 38 24.34.03 2
50+
Karin Vrijburg-Volwater De Columbiaan 61-00228 rood/wit 5 19.31.66 1
60+
Gonnie Bak PSV 51-00064 rood/wit 185 21.33.76 1
Loekie van Huissteden AZ&PC 45-00002 rood/wit 14  26.45.27 2
Nini van Dongen-de Paepe De Lansingh 51-00044 rood/wit 65 28.25.61 3
Statistiekblok voor Programmanr Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 12 Aantal gestart 12
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 12 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
Prog. Nr 18 2000m Vrijeslag heren jeugd en senioren Eindtijd

JJUN1/JEU2, JSENI1EE

j-jun. 1/jeuqad 2
Melvin Prins SBC2000 95-00201 zilver/zwart 235 25.43.18 1
Frank van der Wolff Zwemvereniging 94-00955 groen 59 26.47.96 2
Lars Schoffelmeer Numansdorp 95-01907 zilver/zwart 276  26.50.99 3
Thomas Rietveld TRB-RES 94-01803 zilver/zwart 277  29.04.15 4
Jeffrey Camphens Vzv 95-03113 zilver/zwart 330 29.10.07 5
Ben Zentveld Vzv 95-05835 zilver/zwart 310 29.10.17 6
Sjors Kamphuis DWV 94-04545 zilver/zwart 339 29.27.78 7
Rick Nobels Zwemvereniging 95-05569 zilver/zwart 282 29.49.90 8
Alphonse de Koster Zwemvereniging 96-03695 zilver/zwart 220 31.32.09 9

Let op; JSEN1EE volgende bladzijde
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Y
A

OWW De Binnenmaas

Vervolg Prog. Nr 18 2000m Vrijeslag heren jeugd en senioren Eindtijd
JJUN1/JEU2, JSEN1EE
j. senioren 1 en eerder
Jan Willem v.d. Graaff HetY 89-01023 zilver/zwart 94  24.54.09 1
Sander van Elburg HetY 88-00937 zilver/zwart 325 25.36.24 2
Fred Smink Het Y 91-04519 zilver/zwart 305 25.37.40 3
Remco van Althuis SBC2000 83-00029 zilver/zwart 342  25.38.60 4
Jurrien Hartman ZVVlaardingen- 88-01297 zilver/zwart 17 25.42.43 5
Alexander Hulleman Swol 1894 83-00989 zilver/zwart 229 25.45.11 6
Richard Huisken De Hof (SG) 85-01141 zilver/zwart 247 25.47.00 7
Pieter Pickhardt De Hof (SG) 83-01657 zilver/zwart 1 26.57.19 8
Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 87-02927 zilver/zwart 294 27.57.47 9
Otto Zeijpveld Aquapoldro 58-00497 zilver/zwart 85 30.47.36 10
Richard Broer PLONS 59-00077 zilver/zwart 78 31.40.29 11
Paul Notenboom Strijen 88-05513 zilver/zwart 179  31.42.87 12
Robin Prins SBC2000 62-00515 zilver/zwart 2 32.26.31 13
Arno Stap LZ 1886 61-00575 zilver/zwart 333  32.29.03 14
Yuri van Omme De Geul 85-01887 groen 60 33.50.10 15
Marcel Wassenaar OEZA 69-01541 zilver/zwart 195 33.56.08 16
Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust 81-00141 zilver/zwart 290 34.00.64 17
Mario Cuelenaere SG De Zeeuwse Kust 69-01569 zilver/zwart 301 34.09.76 18
Andre Zandberg TRB-RES 66-01369 zilver/zwart 255 37.07.91 19
Steef Bekker De Warande 51-00011 zilver/zwart 132 39.34.70 20
Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 64-00573 zilver/zwart 106 39.36.85 21
Jos Kamps De Amer 51-00085 groen 58 42.35.20 22
Nic Geers Z&PC De Gouwe 38-00007 zilver/zwart 131 NG 23
Lex Hoogendam MNC Dordrecht 57-00541 zilver/zwart 279 0OJ 24
Ferry Weertman PSV BM 92-01461 zilver/zwart 262 24.44.33
Marcel Schouten PSV BM 93-00653 zilver/zwart 61 24.44.76
Statistiekblok voor Programmanr 18 Handtekening
Scheidsrechter
Aantal deelnemers 35 Aantal gestart 34
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd

Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 34

Aantal onbekend

Handtekening
Hoofd-Jurysecretaris
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Y
A

OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 19 2000m Vrijeslag dames jeugd en senioren Eindtijd
MJEUZ2EL, MSEN1EE
m. jeugd 2 en later
Evelien van Ruiten Orca 96-02924 roze 436  28.06.82 1
Amy van Lier De Vennen 96-03022 paars/geel 354 28.34.41 2
Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 paars/geel 248  29.59.93 3
Carina Spronk De Vennen 97-02382 paars/geel 401  31.21.78 4
Renske Zandberg TRB-RES 96-04832 paars/geel 378 32.27.65 5
Anne Kastelein Zwemvereniging 98-05280 paars/geel 388 32.45.45 6
Elena Peeters Zwemvereniging 96-03690 paars/geel 358 33.15.42 7
Anna de Wit De Krabben 96-05316 paars/geel 419  34.10.06 8
Lotte Hoogeterp DAW 97-03878 paars/geel 264 AFGEM
m. senioren 1 en eerder
Evelien Sohl HetY 86-03346 paars/geel 279  27.14.54 1
Desiree Emmen De Warande 92-04862 paars/geel 32 29.08.69 2
Jolanda van Leijen De Rijn 88-02670 paars/geel 42  30.02.94 3
Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 94-01032 paars/geel 250 30.21.11 4
Cynthia Noordermeer Het Y 70-00358 paars/geel 188  30.22.37 5
Laura Staal Oceanus 67-00358 paars/geel 151 30.25.54 6
Irene van der Laan ZV De Bron 60-00096 paars/geel 132 30.34.87 7
Gemma Middendorp De Dolfijn 81-01136 paars/geel 28 32.15.79 8
Aida Ponce Del Castillo Belgie 74-00002 paars/geel 290 32.51.98 9
Patty Verhagen-van der PSV 59-00146 paars/geel 115 33.01.24 10
Naomi van Gool De Devel 95-05166 paars/geel 399 33.22.22 11
Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 93-00828 paars/geel 300 33.37.52 12
Sanne de Roo De Devel 95-01934 paars/geel 400 34.15.39 13
Riny Zeijpveld De Berkelduikers 60-00204 paars/geel 98 38.12.93 14
Laura Oosterbroek Swol 1894 88-03264 paars/geel 82 AF
Joana Carneiro D’Elft 82-02256 paars/geel 432 NG
Statistiekblok voor Programmanr 19 Handtekening
Scheidsrechter
Aantal deelnemers 25 Aantal gestart 23
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven 1
Aantal niet gestart 2 Aantal gediskwalificeerd

Aantal niet tijdig afgemeld

Aantal aangekomen
Aantal onbekend

22 Handtekening
Hoofd-Jurysecretaris
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Y
A

OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 20 500m Schoolslag heren jeugd en senioren Eindtijd
JJUN1/JEU2, JSENI1EE

j-jun. 1/jeuqad 2

Frans Bijl Het Y 94-01319 oranje/zwart 78 08.02.10 1

Nico Mak Zwemvereniging 95-05831 oranje/zwart 91 08.06.44 2

j. senioren 1 en eerder

Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 oranje/zwart 60 07.36.99 1

Pieter Pijnenburg De Warande 93-05227 oranje/zwart 58 07.52.90 2

Statistiekblok voor Programmanr 20 Handtekening

Scheidsrechter

Aantal deelnemers 4 Aantal gestart

Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven

Aantal niet gestart Aantal gediskwalificeerd

Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen Handtekening
Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris

Prog. Nr 21 500m Schoolslag dames jeugd en senioren Eindtijd

MJEUZEL, MSEN1EE

m. jeugd 2 en later

Asmara Ritmeijer ZVVlaardingen- 96-00790 blauw/zwart 108 08.24.12 1

Noa Oldenhof De Dolfijn 97-00622 blauw/zwart 127 09.02.81 2

Aylin van Uffelen ZVVlaardingen- 96-00352 blauw/zwart 107 09.04.29 3

Anne Gibbels Argo 96-02298 blauw/zwart 129 09.15.20 4

Eva Hagreis WS Twente 98-00290 blauw/zwart 122 09.32.23 5

m. senioren 1 en eerder

Marissa Minkman Hieronymus 93-06054 blauw/zwart 50 08.14.79 1

Pascalle Rovers Zwemvereniging 93-01064 blauw/zwart 29 09.49.16 2

Statistiekblok voor Programmanr

Aantal deelnemers 7
Aantal ziekmeldingen

Aantal niet gestart

Aantal niet tijdig afgemeld

21

Aantal gestart
Aantal opgegeven

Aantal gediskwalificeerd

Aantal aangekomen
Aantal onbekend

Handtekening
Scheidsrechter

Handtekening
Hoofd-Jurysecretaris

Prog Nr. 22 17.10 Estafette 3 x 350 vrij

P1000 - 17.20 1000m prestatietocht

12 jaar en ouder




